
UCHWAŁA NR XXXVI/244/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2018 poz.994 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 17.618.350,40 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 17.374.610,40 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 243.740,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 17.160.687,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.433.342,40 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 727.345,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: CD84C75C-9A99-4443-B3B1-F15BAC463CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/244/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 184 311,00 5 000,00 189 311,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 311,00 5 000,00 189 311,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 5 000,00 80 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 395 436,00 1 900,00 4 397 336,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 253 728,00 2 000,00 1 255 728,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 383 500,00 - 100,00 1 383 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 500,00 - 100,00 8 400,00

758 Różne rozliczenia 5 720 224,00 100,00 5 720 324,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00 3 300,00 513 300,00

90002 Gospodarka odpadami 497 000,00 3 300,00 500 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 300,00 3 300,00

Razem: 17 608 050,40 10 300,00 17 618 350,40

Id: CD84C75C-9A99-4443-B3B1-F15BAC463CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/244/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 093,00 3 000,00 87 093,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 093,00 3 000,00 82 093,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 143,00 2 000,00 17 143,00

4260 Zakup energii 14 000,00 1 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 862,00 3 300,00 758 162,00

90002 Gospodarka odpadami 486 100,00 3 300,00 489 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 382,00 3 300,00 9 682,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 189,00 4 000,00 497 189,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 113 189,00 4 000,00 117 189,00

4260 Zakup energii 18 000,00 4 000,00 22 000,00

Razem: 17 150 387,40 10 300,00 17 160 687,40

Id: CD84C75C-9A99-4443-B3B1-F15BAC463CB9. Podpisany Strona 1




